Scaccarium noftrum in Fefto Sandti Michaelis, quamdiu yixerit, p^,. jo,
ad voluntatem fuam inde omnimode faciendam. H. 3.

Tefte R^e apud Wodeftock, 14 die Junii.

De provijione pro Proconfttle Roms
,
per Edmundum Regem

Sicilia facienda.

D E X omnibus , &c. falutem.
'^ Sciatis quod multum nobis placet, & bene volumus (juod

Edmundus filius nofter , Rex Siciliae provideat diledto & fideli no-

ftro Mathaeo Hanybald , Civi & Proconiuli Romae , in terris &
pofTeiTionibus , fecundum didlum & arbitrium venerabilis Patris

Ricardi Sandi Angeli Cardinalis, & diledl:i & fidelis noftri Johan-
nis Maunfell praepofiti Beverlaci , & nos proYifionem illam ratam
habebimus & acceptam.

In cujus, &c.

Tefte R^e apud Wodeftock, 24 die Junii.

Ann. D;
125?.

An. 59.

H. J.

Pat. 39;

H. 3.

n, 13.
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CON VENTIONES,
L I T E R ^,

E T

ACTA PUBLICA.

* 'De Treuga cum Rege Francia inita.

Emricus , Dei gratia , Rex Angliae, &c.
Univerfis, ad quos prsefences litterae pervene-

rint, falutem.

Notum facimus quod nos , pro nobis, &
Edwardo filio noftro , & Ricardo Comite
Comubise , Willielmo de Valentia Comite
Pembrochise , fratribus & hxredibus noftris,

hominibus & Coadjutoribus noftris manifes-

tis, terris & feodis eorumdem , tam per ma-
re, quam per terram, Treugas, quK erant inter nos, & Ludovi-

cum Regem Francias illulbem; pro ipfo, & fratribus fuis , haere-

dibus , hominibus & coadjutoribus fuis manifellis , terris & feodis

eorumdem
,
prorogavimus in forma in qua erant prius (quibufdam,

qux in fine litterarum continentur , additis & mutatis) ab inftanti

fefto Sandti Remigii, ufque ad terminum trium annorum continue

fequentium duraturas : forma autem prsedifta talis eft j

HEnricus , Dei gratia , Rex Anglias, &c. oinnibus, ad quos
praefentes litterae pervenerint, falutem.

Notum facimus quod nos
,
pro nobis , & franibus , & haeredi-

bus noftris
j
hominibus & coadjutoribus noftris manifeltis , & ter-

ris & feoais eorumdem , tam per mare
,
quam per terram , cum

LudovicoRege Franciae illuftri
,
pro ipfo, & fratribus, & haere-

dibus fuis . hominibus & adjutoribus fuis manifeftis, terris & feo-
dis eorumaem, Treugas inivimuSj a fefto beati Benedifti in Mar-
tio, ufque ad feftum Sanfti Micnaelis, quod erit ab inftanti fefto

Sandi Michaelis, in quinque annos, per totum diem, duraturas.

*Nos autem, inter nomos ^nomimTmis Petrtim Ogerin .yOlyve-

rum de Chaleys , Berardum de Muntcluder. Rex autem Francix
nominat, inter fuos, CoinitemTholofan. Comitem March. Comitem
Wilon. Avern. Guillelmum Archie^ijcopum , Ga/frid. de Lezyn.
Galfr. de Thalneye , Regin. de Fontihus , Galfr. (§ BeKediilum de
Mauric. Pontin. de Myrebel, Fulconem de Mafiac. Dominum Mor-
tan. Elyam de Talemont , Elyam Grymhald de Cojynack , Williel-